

رئیس قوه قضاییه در بازدید از زندان اوین:

مشکلات خود را بی سانسور به دستگاه قضا منتقل کنید



رئیس قوه قضاییه در بازدید از زندان اوین با اشاره به سیاست‌های قضایی در راستای حبس‌زدایی و فراهم کردن شرایط عفو و آزادی زندانیان واجد شرایط بار دیگر تاکید کرد که مرتکبان جرایم خشن و سرفت که امنیت فیزیکی و روانی مردم و شهروندان را تهدید می‌کنند، در فهرست عفوهای قرار نمی‌گیرند و تأسیسات ارفاقی شامل آنها نمی‌شود.

به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در ادامه بازدیدهای میدانی و آسیب‌شناسانه خود از مراکز و مراجع قضایی و همچنین در راستای نظارت بر میزان بهبود وضعیت زندان‌ها و زندانیان، عصر و شب گذشته (جمعه هشتم دی) به مدت چهار ساعت، از زندان اوین بازدید کرد.

قاضی‌القضات در جریان سرکشی خود از زندان اوین، علاوه بر بندهای عمومی همچون مرتبه‌های قبلی از برخی بندهای امنیتی این زندان هم بازدید به عمل آورد.

رئیس دستگاه قضا در جریان بازدید خود از زندان اوین ضمن سرکشی از بخش‌های مختلف این زندان از نزدیک با مسائل و مشکلات مددجویان و کادر ندامتگاه آشنا شد و دستورهایی مقتضی را به مسئولان ذیصلاح صادر کرد.

رئیس قوه قضاییه، ضمن دقت و اِمعان‌نظر پیرامون برگه‌هایی که وضعیت زندانی و سیر رسیدگی به پرونده او، در آنها درج شده بود، از مسئولان مربوطه در زندان، به صورت موردی، درباره اقدامات صورت گرفته در قبال پرونده برخی از زندانیان، سؤالاتی را مطرح کرد.

در جریان بازدید رئیس عدلیه از بخش‌های مختلف زندان اوین، وی در گفت‌وگویی چهره‌به‌چهره با متهمان و محکومان مستقر در این زندان، درباره اتهام و جرم ارتكابی آنها، مدت زمان سپری شده از محکومیت آنها، شرایط بهداشتی و غذایی زندان و نحوه بهره‌مندی مددجویان از امکانات ورزشی، رفاهی و آموزشی کسب اطلاع کرد.

تک‌تک نامه‌ها و درخواست‌های مددجویان مبتنی بر اقتضائات قانونی رسیدگی می‌شود

رئیس دستگاه قضا خطاب به مددجویان زندان اوین تاکید کرد که در نامه‌ای با ذکر جزئیات، درخواست‌های خود، وضعیت خانوادگی، نوع محکومیت، سوابق کیفری و میزان بهره‌مندی خود از ارفاقات قانونی را درج کنید؛ قاضی‌القضات به مددجویان این زندان اطمینان خاطر داد که به تک‌تک نامه‌ها و درخواست‌های مددجویان مبتنی بر اقتضائات قانونی رسیدگی خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه خطاب به مددجویان زندان اوین گفت: در نامه‌هایی که برای ما می‌نویسید، مسائل خود را با جزئیات و به صورت تفصیلی درج کنید و فکر نکنید که این نامه‌ها خوانده نمی‌شوند؛ مطمئن باشید همه این نامه‌ها با دقت خوانده می‌شوند تا هم در چارچوب قانون، مشکلات و مسائل مربوط به پرونده نگارنده نامه برطرف شود و هم از خلال محتویات این مرقومه‌ها، آسیب‌شناسی مربوط به علل ایجاد پرونده‌های قضایی صورت گیرد و ریشه‌هایی که گاهی مشترک هستند و سبب ازدیاد پرونده‌های قضایی می‌شوند شناسایی و رفع شوند.

رییسی:

آزاداندیشی «علامه مصباح یزدی» مبتنی بر اصول بود



رییس‌جمهور کشورمان گفت: علامه مصباح یزدی بر مبنای محکم، صحیح‌های نو می‌زد و آزاداندیشی و نواندیشی وی، مبتنی بر اصول بود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام (سید ابراهیم رییسی) رییس‌جمهور کشورمان، امروز در کنگره بین‌المللی اندیشه‌های

نمایندگان پیشنهادات خودشان را کمتر کنند

لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به موقع بررسی می‌شود؟

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: هنگامی که بخش اول بودجه به پایان برسد فرصت هست که کار بخش دوم که جدول، اعداد و ارقام و جزئیات پروژه‌ها و هزینه‌ها محسوب می‌شود هم به موقع انجام شود.

سید محمد حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، درباره این‌که آیا دولت خواهان رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۳ در سال جاری است زیرا نمایندگان عنوان می‌کنند بررسی بودجه زمان آنان را برای تبلیغات در حوزه‌های انتخابیه خواهد گرفت و بحث بودجه چند دوازدهم را مطرح می‌کنند، گفت: بله؛

رئیس عدلیه در گفت‌وگوهایی خود با مددجویان زندان اوین ضمن اشاره به سیاست‌های قوه قضاییه در راستای حبس‌زدایی و فراهم کردن شرایط عفو و آزادی زندانیان واجد شرایط با تاکید بر این موضوع که مرتکبان جرایم خشن و سرفت که امنیت فیزیکی و روانی مردم و شهروندان را تهدید می‌کنند، در فهرست عفوهای قرار نمی‌گیرند و تأسیسات ارفاقی شامل آنها نمی‌شود، خطاب به زندانیان زندان اوین گفت: در صورت بهره‌مندی از تأسیسات ارفاقی و آزادی، به گونه‌ای رفتارهای اجتماعی و زندگی خود را تمشیت کنید که دیگر تحت هیچ شرایطی گذر شما به زندان و بازداشتگاه نیفتد.

در جریان بازدید رئیس قوه قضاییه از اندرگاه شماره ۶ زندان اوین، برخی زندانیان مستقر در این اندرگاه که محکومان جرایم مالی هستند، هر کدام به صورت جداگانه به شرح وضعیت خود و علت محکوم شدن‌شان پرداختند؛ رئیس عدلیه در این اثناء ضمن بیان توصیه‌هایی کاربردی خطاب به این محکومان، بر این مهم تاکید کرد که عناصر و فعالان بخش‌های مختلف اقتصادی به‌ویژه فعالان حوزه بازرگانی و تجارت، باید ضمن آگاهی از قوانین و مقررات روز و معیار قرار دادن درستی و راستی در عین توجه به کسب سود، به نحوی به تمشیت امور شغلی خود بپردازند که گرفتار ارتکاب اعمال مجرمانه نشوند.

قاضی‌القضات خطاب به محکومان مالی مستقر در اندرگاه ۶ زندان اوین گفت: گاهی مشاهده می‌شود که یک بازرگان یا تاجر خیره و مُجرب، به واسطه اعتمادی که به طرف مقابل دارد، بدون مطالعه مفاد قرارداد یا تعهدنامه، به امضای آن مبادرت می‌ورزد و بعداً مشخص می‌شود اجزای آن تعهد، وزی توان و استطاعت او است و بدین‌ترتیب با محکومیت مواجه می‌شود؛ بنابراین سنجیدن همه جوانب امر در انجام امور اقتصادی و تجاری، یک اصل بسیار مهم است و همه تجار

و فعالان اقتصادی همواره باید این مهم را مدنظر قرار دهند که امور خود را مُتمن و مُحکم و به دور از هرگونه شائبه انجام دهند تا خدای‌ناکرده با محکومیت و مراجعت به زندان مواجه نشوند.

رئیس عدلیه تصریح کرد: در قضیه مهریه نیز امر فوق‌الذکر صادق است؛ نباید مهریه‌ای را پذیرفت که وری توان و استطاعت است و در پرداخت آن با عجز مواجه شد زیرا در این صورت فرد برای خود و خانواده‌اش و طرف مقابل و حتی دستگاه قضا مشکل ایجاد می‌کند.

رئیس دستگاه قضا خطاب به محکومان مالی در زندان اوین گفت: همه تلاش‌تان را برای دریافت رضایت از شکات خود انجام دهید و در صورت تمایل در نامه‌ای به من، با جزئیات و به صورت واضح، مسائل خود را قید کنید، از جمله آنکه اصل بدهی‌تان چه مقدار است و آیا این بدهی در اثر تورم افزایش داشته است یا نه؟ همچنین طرف شکایت خود را هم ذکر کنید و درج کنید که آیا وی آمادگی برای اعمال رضایت دارد یا خیر؟ همچنین چنانچه مُعسر نیز هستید، جزئیات مربوطه را در نامه‌تان درج کنید. در جریان سرکشی رئیس قوه قضاییه از زندان اوین، زندانیان این ندامتگاه از مددکاری‌های صورت گرفته در زندان قدردانی کردند و خدمات و رفاهیات زندان اوین را بسیار مطلوب دانستند. یکی از زندانیان مستقر در اندرگاه ۶ زندان مزبور، خطاب به حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای گفت: در طول ۱۳ سالی که در این اندرگاه، دوران محکومیت خود را می‌گذرانم، شما اولین رئیس قوای هستیید که برای بازدید به این اندرگاه می‌آید.

رئیس دستگاه قضا در پاسخ به این زندانی تصریح کرد: هدف من از انجام این بازدیدها و سرکشی‌ها، بررسی وضعیت زندان و زندانیان است و به هیچ وجه نمی‌خواهم و مایل نیستم که شما به تمجید از من و یا مسئولان زندان و زندانبان‌ها بپردازید؛ من به اینجا آمده‌ام تا

مشکلات موجود را بی‌واسطه از زبان خود شما زندانیان بشنوم و در حد وسع و توان و مقدورات قانونی، اقدامات اصلاحی را ترتیب دهم.

در بیان مسائل و مشکلات خود، سانسور و لکتنت نداشته باشید

قاضی‌القضات خطاب به زندانیان این را هم گفت که در بیان مسائل و مشکلات خود، سانسور و لکتنت نداشته باشید و بدانید که به اینجا نیامده‌ام تا یک کار نمایشی انجام دهم؛ بلکه می‌خواهم آسیب‌شناسی داشته باشم و مشکلات شما مددجویان و زندانیان را رفع کنم.

رئیس عدلیه خطاب به مسئولان زندان اوین گفت: علت اینکه روز جمعه را برای بازدید از زندان اوین انتخاب کرده‌ام این است که وقت مبسوط و موشع برای سرکشی از همه بخش‌ها را داشته باشم؛ بنابراین هر کجا که لازم است و تصور می‌کنید وضعیت زندان و زندانیان در آن بخش سرکشی کنم و از نزدیک به بررسی مشکلات بپردازم.

بهبود وضعیت زندان‌ها و زندانیان، از جمله تاکید‌های همیشگی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای بوده و وی در مدت اخیر شخصاً چندین بازدید از زندان‌های سراسر کشور انجام داده است؛ رئیس قوه قضاییه در جریان این سرکشی‌ها بر لزوم تحول رفتاری و ساختاری در امر زندانبانی و ارتقای وضعیت زندانیان در حوزه‌های مختلف تاکید کرده‌است. «ایجاد شرایط و بستر اصلاح، تربیت و بازاجتماعی شدن زندانیان»، «اشتغال زندانیان»، «حبس‌زدایی»، «اعمال تأسیسات ارفاقی» و «ایجاد ترتیبات فنی و قضایی برای استفاده از پایند الکترونیک در قبال محکومان واجد شرایط قانونی» از جمله رویکردهای تحولی در زندان و زندانیان است که مورد تاکید جدی رئیس قوه قضاییه قرار دارد.

سخن نخست

وقتی دخل و خرج‌ها با هم نمی‌خواند

ادامه از صفحه یک

اکنون هر سال میبالغ زیادی صرف تحصیل افراد متخصص می‌شود. راه و پروژه‌های عمرانی ساخته می‌شود. دولت‌ها می‌آیند و می‌روند و هدف نهایی تمامی این‌ها، افزایش رفاه عمومی است. یکی از مهم‌ترین شاخص‌های تاثیرگذار بر سطح رفاه، میزان مصرف کالا‌های خوراکی از سوی خانوار است. سیاست‌هایی که در اقتصاد و جامعه اعمال می‌شود، مستقیماً بر مصرف و سطح رفاه افراد جامعه اثرگذار است. به همین ترتیب، احتیاط و سنجش مدام سیاست‌ها و آثار آن‌ها از الزامات سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری به شمار می‌آید.

بانک جهانی در گزارشی، تصویر نگران‌کننده‌ای از وضعیت درآمد‌ها و مصارف خانوارهای ایرانی ارائه کرده است. این گزارش که در نوامبر ۲۰۲۳ منتشر شده، مربوط به سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ است. اطلاعات این گزارش بر مبنای داده‌های سالانه بودجه خانوار تهیه شده که نشان می‌دهد خانوارهای ایرانی در طول این سال‌ها چگونه درآمد خود را در دست داده‌اند. این گزارش با استناد به یک‌سری داده‌ها به روند فقر، عوامل تعیین‌کننده و محرک‌های فقر در ایران می‌پردازد. در دهه گذشته رشد اقتصاد ایران بی‌ثبات بوده و عمدتاً منفی بوده است. تحریریه‌ها تاثیر اقتصادی قابل توجهی داشته است.

دوره‌های پی در پی تحریریه‌های اعمال شده علیه ایران باعث کاهش قابل توجه تولید ناخالص داخلی شده است. عدم رشد اقتصادی با تورم بالا همراه شده است که به کاهش قدرت خرید در شرایط واقعی کمک کرده است. با نگاهی به توزیع مصرف خانوارها، فقیرترین در دوران رکود بیشترین آسیب را متحمل شدند و در دوره‌های رونق اقتصادی کمترین نفع را بردند. دهک‌های فقیر مجبور شده‌اند برای درآمد خود به طور فزاینده‌ای به دستمزدها و درآمد‌ها خوداشتغال متکی باشند، زیرا ارزش یارانه‌های نقدی کاهش یافته است. در دوره‌های کاهش رشد اقتصادی، افزایش فقر ناشی از کاهش ارزش واقعی درآمد حاصل از دستمزدها و خوداشتغالی بود. بر همین اساس، از آن‌جا که درآمد خانوارها بر اثر تورم کاهش می‌یابد، آن‌ها مجبور به کاهش مصرف شدند و بسیاری از خانوارها را به عمق فقر سوق داده است.

اخبار

یکی از نمایندگان مجلس پاسخ داد

پنجشنبه تعطیل می‌شود یا شنبه؟

یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره تصمیم نهایی این کمیسیون درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: مقرر شد که ساعات کاری در هفته از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش یابد و تعطیلی آخر هفته نیز به دو روز افزایش یابد؛ تعطیلی روز جمعه قطعی است ولی تعطیلی روز دوم، اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه در صحن تعیین شود.

سید کریم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: بر اساس آنچه در آخرین جلسه کمیسیون در این زمینه مطرح گردید، مقرر شد بر این اساس عمل کنیم که ساعات کاری در هفته از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش یابد و تعطیلی آخر هفته نیز به دو روز افزایش یابد؛ تعطیلی روز جمعه قطعی است ولی تعطیلی روز دوم، اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه در صحن تعیین شود. وی با تاکید بر اینکه تصمیم‌گیری نهایی درباره تعیین دومین روز تعطیل آخر هفته به صحن مجلس واگذار شده است، درباره دلایل توجیهی این اصلاحیه اظهار کرد: در لایحه دولت ۴۲ ساعت کار هفتگی و تعطیلی دو روزه آخر هفته مطرح بود اما با توجه به اینکه می‌خواهیم ۵ روز کاری داشته باشیم، این ۴۲ ساعت به خوبی قابل محاسبه نیست ولی وقتی مجموع ساعت کار در هفته ۴۰ ساعت تعیین شود، عدد زنده و مشخصی برای هر روز ۸ ساعت خواهیم داشت؛ عملاً اگر بخواهیم بیش از ۸ ساعت کار روزانه را در نظر بگیریم، هم عملی نیست هم اینکه قانون به خوبی اجرا نمی‌شود. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تاکید کرد: عدد منطقی ساعات کار در هفته ۴۰ ساعت است؛ از طرف دیگر نیز برای روز تعطیلی پیشنهادات متفاوتی برای روزهای پنجشنبه و شنبه مطرح شده است اما در مصوبه نهایی کمیسیون اصراری بر اینکه این روز تعطیل کدام باشد، نداشتیم، بنابراین به این شکل جمع بندی شد که دو روز تعطیلی را در آخر هفته داشته باشیم. حسینی همچنین در پاسخ به اینکه آیا رسیدگی به گزارش کمیسیون اجتماعی درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در صحن مجلس تا پیش از پایان این دوره از مجلس انجام می‌شود؟ گفت: با توجه به اینکه در فصل بودجه هستیم و بودجه مقدم بر همه موضوعات است، ابتدا باید موضوع بودجه مورد بررسی قرار بگیرد. با این حال معتقدم که بررسی این موضوع در صحن مجلس تا پیش از پایان دوره فعلی قابل رسیدگی است.

امیرعبداللهیان:

تورر شهید سید رضی ناشی از عصبانیت اسرائیل در پی شگست‌های سیاسی، نظامی و امنیتی بود

وزیر خارجه کشورمان گفت: اقدامی که اسرائیل درباره سپدرضی انجام داد از عصبانیتی بود که در شگست‌های سیاسی، نظامی و امنیتی متوجه آنها شده که این موضوع در دنیا ثبت شده است و همه استراتژیست‌های نظامی بر آن تاکید دارند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان صبح امروز در حاشیه آیین گرامیداشت یاد شهید سید رضی موسوی که در حسینیه حضرت فاطمه الزهرا پادگان ولیعصر برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: شهید سید رضی موسوی یکی از بهترین‌ها بود و من در همه سفرهام به سوریه سال‌های متمادی با او ارتباط و آشنایی داشتم و صادقانه و مخلصانه برای تأمین حداکثری امنیت ملی و منطقه در مبارزه با تروریسم و صهیونیسم تلاش می‌کردند. وی با بیان اینکه تردید نکنید که مسیر و راه سید رضی ادامه پیدا می‌کند، خاطرنشان کرد: رژیم جنایتکار صهیونیست او را با روش ناجوانمردانه ترور کردند، اما این ترور چیزی از اهداف جمهوری اسلامی ایران برای تأمین حداکثری امنیت در منطقه و کشورمان نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر مصمم‌تر خواهد کرد.

گروه تولیدی تیرچه و خاموت

فرجی

فرجی
 CONTRACTOR FARAJI

تولید کننده تیرچه پاشنه بتنی

تولید کننده انواع خاموت

شماره همراه=۰۹۱۲۸۴۵۷۲۳۸



اگر چند پیشنهاد را مطرح کنند) و همین‌طور اگر کمیسیون‌ها هم پیشنهادات کمتری داشته باشد، سریع بخش اول تمام می‌شود.

وی ادامه داد: هنگامی که بخش اول بودجه به پایان برسد فرصت هست که کار بخش دوم که جدول، اعداد و ارقام و جزئیات پروژه‌ها و هزینه‌ها محسوب می‌شود هم به موقع انجام شود.

حسینی تاکید کرد: خود آقای قالیباف تاکید کرده ما نمی‌خواهیم بودجه دو دوازدهم شود، این طرف سال نهایی شود. اگر یک مقدار به پیشنهادات کمتر توجه کنند حتماً به موقع می‌تواند به پایان برسد.